
平成 24 年 3 月 7 日 
 
各位 

豊商事株式会社 
 

支店統合のお知らせ 
 
弊社は経営合理化の一環にて平成 24 年 3 月 31 日を以って、京都支店の営業を  

終了し、同支店の業務を大阪支店に統合いたします。 
京都支店へはお客様より永きに亘りご愛顧を賜りましたこと、厚く御礼申し上

げます。 統合にあたり何かとご迷惑、ご不便をお掛けすることと存じますが、

大阪支店にて業務を引き継いで参りますので、今後とも変わらぬお引き立てを賜

りますようお願い申し上げます。 
 
 
【統合先】 
〒541‐0056 大阪府大阪市中央区久太郎町 2‐5‐28 久太郎町恒和ビル 8F 
豊商事株式会社 大阪支店  TEL 06‐6245‐8000 
 

以上 
 
 
 
 


